
UCHWAŁA NR XLIII/ 189 /2010 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2010 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały o składzie stałych komisji Rady Powiatu Złotowskiego 

 
 
 
 
          Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 rok Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Złotowskiego 

postanawia, co następuje: 

                  

 

§ 1.  W uchwale nr II/8/2006 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 1 grudnia 2006 roku                 

w sprawie ustalenia składu stałych Komisji Rady Powiatu wprowadza się następujące  

        zmiany:   

1. użyte w § 3 wyrazy ,,Tadeusz Wiśniewski” zastępuje się wyrazami ,,Zbigniew 

Pietrzak”, 

2. użyte w  §  4 wyrazy „Jan Zając” zastępuje się wyrazami „Ryszard Król”. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
do uchwały nr XLIII/ 189 /2010 

Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 24 marca 2010 roku 

 
 
 
                                                                                     

Przepis art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 rok Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) stanowi, że rada powiatu 

powołuje ze swojego grona stałe i doraźne komisje, ustalając ich skład osobowy.  

Ze względu na zmiany w obsadzie funkcji wiceprzewodniczących rady i członków 

zarządu radni Tadeusz Wiśniewski, Jan Zając, Ryszard Król oraz Zbigniew Pietrzak złożyli 

wnioski o przeprowadzenie zmian w składach komisji stałych.   

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 


